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1. We report that the statutory audit of

Name

Address

FRN (Firm R€g stration
Numbert
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Date of signing TaxAudat Repon

Place

Ac know ledge me nt Numbe r: 9682 073 3O24J 122

TIWARI AUTOI\4OBILES PRIVATE UMtrED

FoRfi 3CA lsee ruh 6G(1Xa)l

Audit report Lrnder sectbn 44A8 ofthe lncoryle-tax Act. 1961, in a case where the accounts ofthe business or profession ofa pelson have

been audited under any other law

QUARTER NO 4, TYPE IVIII , RAIL VIHAR, KANYAPUR SATETTJTE TOWNSHOP , RamKrishna Mission S.O ,

Sarshatali. BARDHAMAN,32- WestBengal , 91-lndia , Pincode -713305

AAECT 12 99D

A.adhaar Numberofthe
assessee, if a\aailable

was conducted by [/s AJAY XlrlAR Ptro9RIEIoR [/s A XESHRI Al{D C0 in pursuance of the provisions of t}re

Coip€des Act, 20!l,

and l{e annex hereto a copy of our audit report dated e9- ov-2021 along vith a copy each of

a. the audited proflt and toss.ccount forthe period beginning from 01-ADr-2020 to eiding on 31-flar-2021

b. th€ auditod balalce shoet as at 3l-ntr-2021; and

c. documents declared by the said Act to be par:t of, or atrnexed to, the profit lld loss €ccount and balatrce sheet.

2. The statemeDt of particulars required to be fumished under section 44AB js autexed herewith ir! Forrtr No. 3CD.

3- b our opioior and to the best of our information and

according to exa$ination oibooks ofaccouDt including other relevant documents atrd oxplanations given to us,

th€ particulars given irl the said Form No. 3CD are truo and correct subject to the fouowhg observations/qualncatiorc, if any

51. l'{0. Quatification Type observations/Quatifications

I{o r€cords added

Accountant Details

AJAY KUMAR

tvlembership Numb€r 409053

AKESHRIANDCO,DUMXAROADJHOUSAGARHI.B,DeoghaTH.O.DeoghaT,DEOGHAR.35-Jh.rkhand,gl-tndia
, Pin(ode 614112
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1. Name ofthe ASsessee

FotU{ 3CD [See rule 6 c(2)]

Stdtement of partkuhrs required to be fumEhed under section 44AB ofthe lncome-tax AcL 1961

PART . A

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIM]TED

2. Address of the Assessee QUARTER NO 4, TYPE A/III ,

RAIL VIHAR, XA'{YAPUR SATEIL]TE TOWNSHOP ,

Ramkiishna Miselon s,o . s.Ish.t.ll, aaRollat{aN.
32- West aergal , gl.l.dla , Pincode .713305

3. Permanent Account Number (PAN) AAECT1299D

Aadhaar Numberofthe assessee, f available

4. whetherthe assessee is liabh to pay indirect tax like excise duty,
servke tax, sales tax goods and selvices ta)(customs dufy,etc. if ,€s,
please fumish the registration numberor,GST numberor anyother
identifcation numberallotted brthe same ?

Sl. No. Type Reqistration /Identiflcation Number

t Goods and Services Tax

35-lharkhand
2 0AAE CTl2 9 901Z O

5. Status

Ol-Apr-2020 to 3l-Mar-2O21

7. Assessrnent year 202L-22

8. lndicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

Relevant clause of section rl4AB under which the audit has been conductedNosl

I Clause 44AA(a )- Tota I sa les^umo\c r/gross receipts of business exceedlng speclfied limrts

81a). V\rhetherthe assessee has opted fortaxation undersection 1158A/ 1158AA/115BAB / 115BAC /115BAD ?

Section under ',rhich option exercised

PART. B

Name Profit Sharing Ratio (!h)

9.(a). lf firm or Association of Persons, indkate names ofpartners/members and their profit sharing rdtios. ln case ofAOP,
whether shares ofmembeB are indeterminate or unknowh?

NoST

c\
t0r0J-l

*
s
*

(b). lfthere is any change in the partners or rnembers or in their p.Dfit sharing ratio sioce the last date ofthe preceding )€ar,
the particulars ofsuch change ?

&



S1

No

Date of change Name of
Partner/t efibe r

Type of change old profit sharing Ne,, profit Sharing RerErks
ratio ($) Ratio ($)

10.(a). Nature ofbusiness orprofession (if more than one business orprofussion is caried on during the previous year, nature of
every business or profession).

No. Sector Sub Sector Code

1 WHOIESALE AND RETAIL TBADE Repair and maintenance of n'otor vehicles 09002

09001WHOLESAI.,E AND RETAIL TRADE l/Vholesale and retail sale of motor \€hicles

l WHOIESALE AND REIAIL TBADE Sale of rnotor parts and accessories- wiolesale and retail

{b). fthere is any change in the nature of business or profession, the partkulaE ofsuch change ?

SL. No, Business Sector Sub Sector

09003

Code

rr'(a). Whether books ofaccounts are prescdbed under section 44M, list of books 5o prescribed ?

No Books prescribed

1 CASH BOOK, SANK 8OOK. LEOGER , PURCHASE REIGTER ANO sALES REGISTER ANO STOCK REGIsTER EIC

(b). Ljstofbooks of acco u nt main tained and the address atwhkh the books ofaccounts are kept. (ln case books ofaccount
are maintained in a computersystem, mentbn the books ofaccount generdted bysuch computersystem. fthe books of
accounts are not kept at one location, please fumbh the addresses of bcations along with the detaib of books of
accounts maintained at each location.)

Same as 11(a) above

st
No

Books Address Line 1

maintained
Address
Line 2

City 0r Torn 0r
District

zip Code / Pin
code

Country State

1 CASH 8OOX, QUAR]ER NO 4, TYPE
BANKBOOK, I{II
LEDGER,
PURCHASE
REIGTER
ANO SALES
REGISIER
AND STOCK
REGETER
ETC

PAIL VIHAR, EARDHAIIIAN

SA'ITUJTE
TOW!sHOP

713305 9llndia 32- West gengal

(c). List ofbooks ofaccount and nature of relevdnt documents examined

Same as l1(b) above

S1. No. Books examined

Y
* *
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l2 whether the profrt and loss account includes any profits and gains assessable on prcsumptive basis, if )€s, indicate the
amount and the rele\rdnt se.tjon (44AD, 44AOA,441G,44AF,448,4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XlG. First Scheduh
or any other rchvant section.) ?

51. No. Section Anount

13.(a). Method ofaccountinq employed in the previous year. tvtercantlle system

(b). whetherthere had been any change in the method ofaccounting empbyed vis-a-vis the method emplo)Ed in the
immediately preceding previous year ?

(c) f answer to (b) abole as in the affrmative, gi\,/e detaib of such change , and the efiect thereof on the profit or loss ?

51. No. Particulars Increase in profit oecrease in profit

t0 ?0

l,lo

t-
I

t(d). whether any adjustrnent is required to be made to the pmfits or loss br complying with the provisions of lncome
computation and discbsure standads notified undersection 145(2) ?

(e). fan5werto (d)above is in the affrmative, give detalls ofsuch adjustrnents

st
No

ICDS Increase in profit

{0

Decrease in profit

l0

{0

Net effect

t0

<0Totat l0

(f). Disclosure as per ICDS:

M. ICDS Disclosure

t-

T

14.(a). Method of\.aluation ofclosing stock emplo)€d in the previous year

(b). In case ofdeviation ftom the method ofvaluation prescribed under section 145A, and the effect thereof on the proflt or
loss, phase fumish:

N0. Parti.cularsst, Increase in profit Decrease i.n profit

15. Gi!€ the bllo,,ying partkulars ofthe (apitalasset e



St. o oescription of capitat asset
(a)

oate of acquisition
(b)

Cost of acquisition
(c)

Arcunt at xhich the
asset i5 converted

into stock-ln trade
(d)

16. Amounts not credited to the plDfit and loss account, being, -

(6). The items hlling within the scope ofsection 28;

51.No. Description

Nit

(b). the proforma credits, dra',vbacks, refunds ofduty ofcustoms or excbe or seruce tax or refunds of sales tax or value added
tax or Goods & Services Tax,where such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities concemed;

St. t'lo. Description

(c). Escalation claims accepted during the previous ),eat

St. No. gescriptlon

N

{d). anyoth€r item ofincome;

SL l,lo. Description

Nit

(e). Capit?lreceipt, if any.

Sl.. No. Description

Anount

I t0

Anount

t0

Anount

<0

Afiount

Nit <0

lT Where anyland or building orboth i5 trdnsferred during the previous yearbr a consideration less than yalue adopted or
assessed orassessable by any authority of a State Govemment rehned to in sectron 43CA or 50C, please fumish:

Address of Property

&

109051

Sl. oetaits
tlo. of

property

* *

Consideration
received or

accrued

Value
adopted or

a55e5sed Or
assessable

lt,hether
provision5
of second
proviso to
sub-
Sectlon
(1) of
section

I

I

1



State

t0

18. Particuhrs ofdepreciation allowable as perthe lncome-taxAct, 1961 inrespectofeachassetorblockofassets,asthe
case may be, in the fullowinq form:-

Md ress
Line I

Address
Line 2

City 0r
Town 0r
District

Zip Code Country
/ Pin
Code

fourth
proviso to
qlause (x)
of sub-
section
(2) of
section 56
applicable
?

I t0

sl, . Deation R.te ol
No. oitlr€ Bbd D.FEhti..

ot (*,

115SAC/U5ttD

atrclr.r! Tot.l v.tlJ.
v.lll ot

Puftlr$.5
(B)

(c)
0.pE(1it1o. nttt . Dwn

lltnble (0) v.lF.t ttE
€nd of the

y..(a+B-c-
o)

1 t r7,25 941 t0 t 0 I 17,25,943 !0 I 1.72.594 415.53.349

2 t0 r o ! 2,67,241 i 26,724 I 2,40,5r/

3 I 9,A2,C67 a 0 t 9,32,467 t0 a !,47,370 t 835,097

t 1,967

19. Amount admis5ible under section-

l0 I 0 i 1,967 I 787 i 1,180

51. No, Section tuEunt debited to
profit and loss

aacount

Arnounts admissible as pe. the provisions ol the Income-tax Act.
1961 and also fulfils the conditions, if any specified under the
relevant provisions of Incofie-tax Act, 1961 or Income-tax Ru1es,

1962 or any other guidelines, circular, etc., issued in this
behatf.

20 (a). Anysum paid to an empb)€e as bonus orcommissbn forservkes rendered, where such sum was otherwise payabh to
him as profits or dividend. lsection 36(1Xii)l

t
aoeoi3

&

*



51. No

I

Description

Nil

(b). Detaih ofconuibutions received from emplo)€es frcr various funds as reftned to in section 36(1Xva):

sum received frofi Due date for pawEnt
employees

Anount

l0

t. No. t{ature of fund The actual allbunt The actual date of
paid paynEnt to the

concerned authoritles

21.(a). Please tumish the details ofamounts debited to the profit and loss account, Eeing in the nature ofcapital, personal,
ad\€rtisement eleenditure etc.

CapitEl expend itu re

Personal expenditure

Advertisement e)penditure in any sou!enir, brochure, tract, pamphlet or the like published by a polhical party

Expendifure incuned at clubs being entrdnce bes and subscriptions

I

Expendifure incuned at clubs being cost for club servkes and facilities used.

0

1

L

Expenditure by way of penalt.y or fine for vblation of any law forthe time being in torce

1

Expenditure by way ofanyother penaltyorfne not covered

.lomJ1

&

*
a

I

I

t



5r

1

Expenditure incufied for any purpose which is an ofience or vyhth is prohibited by law

1

i. as paymentto non-resident refened to in sub-<huse (i)

a. Details ofpaymento. which tax is not deductedi

51. oatr ot prr*nt

(b). Amounts inadmissible under section 40(a);

5l

A.dhaar Nunber ol th€

1

B. Detaits of pa)rnent on whkh tax has been deducted but has not been paid during the previous t/ear or in the subsequent
yearbeiore the expiryof time prescribed undersectjon 200(1)

lrount I.t!.! il*
of of of the

Dayrent paFent ,.ye.

Pedancnt accounr a.dn.ar ir6er ot the
,lu.ber ol the p.yee, il av.itable

rddr.s. adnr63 (1ty o. z1p
l!.. r Llm 2 ronn 0r Cod. /

ot.rrl.t Ptn
Cod.

li. as payment refened to in sub-clause (ia)

A. Details ofpayrnent on which tax is not deducted

51. Xo. D.te of p.ye.t
tluraer of the paye,

Ardha.r {uiber of rh. ziP

I l0

8. Details ofpayrnent on whi.
section (1) ofsection 139.

h tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specifed in sub-

1

c\
IIAR

l0g05l
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1

!1.

iir. as payment refened to in sub-clause (ib)

l&!nt Lrle t iE Pa m.r A.coom LdnD. ilnber ot th.
ol ol ol ti. iEhCr ot tlr€ p.ye, lf .v.il.hl.

p.y*nt p.ycnt ,.ye p.y4, lt
.r.lt.bt.

Addrelr addrrte city 0. zip country stat. r.ount leu.t
Line 1 Lln. 2 TM O. (ode / ol t.x deposilEd

Dist.ict Pin deducted out of.r_u.t
of t.r

dedu<t.d'

A. Details ofpaymenton which levyis notdeducted:

51. ilo. D.re ol p.ymnt PeruN.t ac.ount Lrrhaar [urb.. of the
to.b.r of the paye, p.yee, if .v.it.ble

Ldna.. l{lrb.. ot lddEss LdErs Cltr 0r Zlp
thr r.y.!, if L!n. I li 2 Tortn 0r Cod.
!t.ll.tl! oltlrlct / P1n

Cod€

z!,

I

B. Details of payment on which l€vy has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-
section (1) of section 139.

llmunt ot !.rmnt rt!re ll.m P.rumnt
ol of the Acc@.t lur!..
P.Fnt p.y.r ol th. P.y+,

if.v.lUtt!

sl. (ountry st.t. l&uit

l l0

iv. Fringe benefttax undersub-clause (b)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

lo

to

v1. Royalty,licen5e fee, service fee etc. undersub-clause (iib) ?o

vi. Sahry paydble outside lndia/to a non resident withoutTDS etc. undersub-chuse (iii)

Sl. o. Date of p.yrent
rh.b.. ot t'r. t ye€.

Aadh.ar Nunbe. of the zI9 cod! colrtry st.t.

viii. Payment to PF /otherfund etc. under sub-clause (iv) ao

1090!3

*

&

*

bc Tax paad byemployerfor perquisites under sub-clause (v) lo

1



(c). Amounts debited to profit and loss account being, interest, salary, bonus, commission orremunerdtion inadmissible
under section 40(b)/40(ba) and computation thereot

Arolnt d.blted to ,/L
A/C

iiount .diltribl. leunt tna.hlrslbte Raa.k!

(d). Disallowance/deemed income under section 40A(3):

A. on the basis ofthe e)@mination of books of account and other rele\ant documents/evkience, whether the
expenditure covered under section 40A(3) read with ruh 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. Phase fumish the details ?

51. to. o.tE of Payent ature of P.yent Amunt lam of the PaYee
flur!.r of th. P.Ye,

A.dh..r *-.r of the

8. On the basis ofthe e)€mination of books of account and other rele'/ont documents/evilence, whether payrnent
refened to in section 40A(3A) read with rul€ 6DD were made by account payee cheque drdwn on a bank or account
payee bank draft. phase tumish the details of arnount deemed to be the prcfts and gains of business or profession
undersection 40A(3A) ?

st, llo, oat. of PayEnt l{.ture of Payent lFu.r a,r. ol tna oayaa
Huh.. of the paye,

A.dha.r ll!.ber ol the

(e) Prolision tor payrnent of gratuity not allowabh under section 40A(7);

(r). Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9);

lo

{o

(9). Particulars of any liability of a contingent naturei

I

(h) Arnount of deduction inadmissible in terms ofsection 144 in respect ofthe expenditure incurred an relation to income
which does not ,brm part of the total income;

(i). Amount inadmissible underthe proviso to sectbn 36(lXiii). lo

4{r011

**

22. Amount of interest inadmis5ible under section 23 ofthe 14icro, Smalland Medium EnterprEes Der€lopment Act, 2006. to

I



23 Particulals ofanypayments made to pelsons specified undersection 40A(2Xb).

s1
No

Naoe of Related
Person

PAI of Related
Person

Aadhaar Number of the
related person, if
avaitabte

ReLation Nature of
Transaction

Paynent flade

24. Amounts deemed to be profits and gains under section 32Ac or 32AD or 33AB or l3Ac or 33ABA.

L

St. No. Section Description Amount

25. AnyAmount ofprofit chargeable to tax undersection 4I and computation thereof.

Name of person Amount of income Section oescription of
Transaction

Computation if any

26.i. In respect of any sum retuned to in clause (a),(b),(c),(d),(e),(D or (9) of section 438, the liability tur which:-

a. pre-existed on the first dayofthe previous year but was not allowed in the assessment ofany preceding previous year
and was

a. paid during the previous year;

51. No Section Nature of tiabili.ty &Dunt

t0

b. not pail during the prevrous year;

st. No Secti,on Nature of liabitity Arcunt

l0

8. was incuned in the previous yearand was

st
No

1090!l

&C

* *



a. paid on or before the due date for fumishing the retum of income of the prevrous year under sectlon 139(1)i

St. No. Sectron Nature of liabitity

b. not paid on or bebre the aforesaid date.

Sl. No Section Nature of tiability

State whetherslles
Passed through the

tax,goods & selMces Tax, customs duty, excise duty or any other indirect taxlevy,cess,impost etc.is
plofit and loss account ?

27.a. Amount of CentralValue Added Tax Credits/ lnput Tax Credi(ffc) a\railed of or utilised during the previous year and t5
treatment in profit and loss account and treatment of outstanding CentralValue Added Tax Credits/lnput Tax Credit(ffc)
in accounts.

CENVAT /ITC Anount Treatment in Profit & Loss/Accounts

b. Partkulars of income orerpenditure ofprior period credited or debited to the profit and bss account.

S]., NO Type Particulars

Amunt

t0

ATrcunt

t0

No

Arcunt Prior perlod to yhich
it relates (Year in
yyyy-yy fomat)

28. Whetherduring the previous yearthe assessee has recei\€d anyproperty, being share ofa company not being a
company in which the public are substantialty interested, without consideration or fbr inadequate consideration as
referred to in section 56(2Xviia) ?

Phase fumish the details otthe same

Name of the PAl{ of the
person fro0 person, if
vhich shares avaitable
recei.ved

CIN of
the
company

llo. of
Shares
Received

Fair l|arket value
of the shares

st
No

Aadhaar Number

of the payee.
if available

l{ame of
the
company
uhose
sha res
are

Aflount of
consideration paid

aaosl

&

*



29. Whether during the previous yearthe assessee received anyconsideFation for issue ofshares which exceeds the fair
market value ofthe shares a5 rehred to in section 56(2Xviib) ?

Please fumish the details of the same

51, No Name of the person from
vhom consideration
received for issue of
shares

PrN of the
person. 1f
avaiLable

Aadhaar Number of
the payee, lf
avaitabte

l,lo. of
shares
issued

Aiount of consideration
received

Fair llarket value
of the shares

a.a. Whether any amount is to be ancluded as income chaeeable under the head 'incorne ftom other sources'as refened to
in clause (ix) ofsub-section (2) ofsection 56 ?

b. Please fumish the followinq detailsl

Sl. No. Nature of income Amunt

B.a. Whether any amount b to be included as in<ome chargeable underthe head 'income fiom other sources'as refened to
in clause (x) ofsub-gectbn (2) ofse.tion 56 ?

b. Ptease tumish the blbwing details

St. No. Nature of incolE Amount

30- Detaits of any amount bonowed on hundior any amount due thereon (includinq interest on the amount borowed)
repai,J, otherwise than through an accouht payee cheque. lsection 69Dl

St. Na[E of PAI'I of Aadhaar Address Address City 0r Zip Country State Ainount oate of Arcunt Anount Date of
No. the the Number of Line 1 Line 2 Tovn 0r Code borrored borrowing due repaid Repayment

person person. the District / including
froo if person, Pi.n interest
whoo avaitable i.f Code
arnunt available
bo rroved
or
repaid
on huodi

l0 l0 t0

aa Whether Primary adjustment to transfer pice, as refEred to in sub-section (1) ofsectbn 92CE, has been made during

&

*

the previous )€ar ?

1

IAR
lttir0Jl



b. Phase tumbh the tollowing details:

Anounr of .xp..dltu.e b,
r.y of inte.ert o. of

rt.lla. n.ture i..urred
(i)

rnouir of griEry adju5tEnt heth€r the ercess iiethe. the €rcess
mmy avail.ble dtn tutuY has b6n
the ,sgoclrted ratatrleted elthl.
enterprige i3 the 9.eicrib€d tir.
r.qulred to De I
rer.iri ed to f.it.
ar D.r the
p.ovr o.s ot tub.
re.tlo. (2) or
sectio^ !2CE ?

Tie munt of lrplted Int.rost Expocterl date ol
ln.ft o. ttch Gr(.ss Dney .€p.trt.tton of

enlch nea mt b€en .eDrt.lricd -neyrlthln tfi. p..scribed tl.€

B.a. Whether the as5e5see has incuned e&enditure during the previous )€ar by way of interest or of similar naturc
exceeding one crore rupees as refuned to in sub-section {1)ofsection 948 ?

b. Please tumish the following details

s1 Ear.inEr b.to.. lnt.rcst, lrount ot .xp.ndlt!rc b,
t3r, derrecirtio. .nd Ey ol lnt..est o. ot
riortl2.tlon (EBIIDA) 3iitt.. n.ture as p€. (l)

du.tng th. p.evtour year .bov. vti.i exc.dr 301
(i1) ol E8I10l at p€r (11)

above'

o.t.ib of tnt.r.rr .Iolndltor!
lroirght totu rd.s ,er 3!b-!ectld

(a) ol se.tto 946.

llv)

D.tatls ot 1.te..5t exFndtturc
c..rled lod'rd .r C.. rv!-e..tlon

(4) ot !€cttoo 9aa.

t0I l0

c.a. whether the assessee has entered into an impermissibh a\oidance arrangement, as refened to in section 96, durinq
the previous )€ar.(Ihi9 clause is kept in abefdnce till3lst March, 2022) ?

b. Please fumish the following details

ll.turc of the tic€misribl. .void.nrc .rr.nq.r.nt Irmunt of t.r benetlt ln the p.e!1@3 ye..
..1r1n9, i. aqgEg.te, to atl the p.rtler to th.

arr.n!@.t

31 a. Particulars ofeach loan ordepositin an amounterceeding the limitspecitud in section 269SS taken oraccepted during
the previous year:-

st
No

Nafie of Address of PefiEnent Aadhaar
the the lender or Account Number of the
lender or depositor Number (if tender or
deposltor avaitable depositor, if

with the avaitable
assessee)
of the
lender or
dePositor

A.nount of
loan or
deposit

taken or
accepted

h,hether the
loan/deposit
!{as gquared

up during
the previous
yeaf ?

ilaxirum
arount

outstandinq
in the

account at
any tifie

during the
previous year

lihether the
loan or
deposit was

taken or
accepted by
chequ€ or
bank draft or
use of
electronic
clearing
systeo
throt4h a
bank accouflt
1

In case the
loan or
deposit ras
taken or
accepted by
cheque or
bank draft,
vhether the
same was

taken or
accepted by
an account
payee

cheque or
an account
Payee bank
draft.

NO



b. Particulars of each specifed sum in an amount e)ceeding the limit specitud in section 26955 taken or accepted during
the previous year;-

5I.
No.

Nam€ of the
person f roil

specified
sun i5
received

Address of the
person froa u,hon

speqified sum is
received

Aadhaar Number of
the person frofi
whoil specified sulll
is received, if
availabte

Pernanent
Account
Number (if
avai.lable
uith the
assessee) of
the person
from h,hom

specified
sufi is
received

Aflount of
specified sum

taken or accepted

Hlrether the
specified sum

lfas taken or
accepted by
cheque or
bank draft or
use of
electronic
clearing
system
through a
bank account
?

In case the
specified
sum tEs
taken or
accepted by
cheque or
bank dratt,
Hhether the
9are vas
taken or
accepted by
an account
payee cheque
or an
account
Payee bank
draft.

b,(a ) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specmed in section 2695T, in aggregate from a person in a
day or in respect of a single trdnsaction or in respect offansactions rehting to one event or occasion fom a person,
during the previous !€ar, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing
5ystem throuqh a bank account

sl
No

NarE of the Address of the payer
payer

Pemanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the payer

Aadhaar Number of
the payer, if
avail,abLe

Nature of
transaction

Arcunt of receipt Date of
receipt

b (b). Particulars ofeach receipt in an amount exceeding the limit specilied in section 2695T, in aggregate from a person in a
day or in respect of a single transaction or in respect oftransactbns rehting to one e\,ent or occasion from a person.
received by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque oran account pa)€e bank drdft, during the
preuouS yean-

Address of the payer Pernanent Account
t{umber (if available
vrith the assessee) of
the payer

Sl.. No Name of the
payer

Aadhaar liumber of the
PaYe., lf avaltable

Amount of receipt

b.(c). Particulars of each
person in a day or
per5on, otherwise
previous t€ar

.paymenl made in an amount ex(eeding the limit specitud in section 269ST, jn aggregate from a
in respect of a single transaction or in respect oftrdnsactjons rehting to one e\€ni o,occasion to a
than by a cheque or bank draft, or use of etectronic clearing gystem through a bank account during the

r0q15.1

&

*
a

Note: Particulars at (a) and (b) need llot be given irl the case of a Government company, a bankhg company or a corporatioo established by a

Central, State or Provincial Act.



51. No. Name of Address of the payee
the payee

Aadhaar Number of
the payee. if
available

Nature of
transaction

Anount of payrcnt Date of
paFEnt

Pernanent
Account
Number (if
available
v,/ith the
assesSee) of
the payee

b.(d). Particula6 of each payment made in an amount e)ceeding the limit specified in sectjon 2695T, in aggregate from a
pelson in a day or in respect of a single transaction or in respect o, trdnsactions rclating to one event or occasion to a
person, made by a cheque or bank draft, flot being an account payee cheque oran account payee bank draft, during the
previous yeaf

Name of the
payee

Name of the
payer

Address of the payee Permanent Account
l{umber (if availabte
with the assessee) of
the payee

Pernanent Account
Number (if availabte
with the assessee) of
the payer

Aadhaar l,lumber of the
payee, if avaitabte

Arnount of pay'ment

c. Pafticulars of each repayment of loan or deposit or any specified adyance in an amount exceed,ng the limit specifed in
Section 269T made during the previous yeaa-

Nole: Particulars at [ba), (bb), tbc) and (bd) need not be giveD iD the case ofreceipt by or payoreot to a Governmedt company, a baDking
Compady, a post omce savings banl, a cooperative bank or in the case of transactions leferred to in sectiotr 26955 or in the case of persons
rcferred to in Notification No. S.O. 2065(E) dated 3rdJuly, 2017

51, llo -

51. No

Pe nianent
Account
Number (j.f
avaitabte
r,rith the
asseSsee)
of the
payee

tihether
the
repayment
!/as made

by cheque
or bank
draft or
use of
electronic
clearing
systeil
through a

bank
account ?

sI.
No,

Name of
the
payee

Address of the
payee

Amunt of llaxirfit anount
repayrcnt outstandingin

the account at
any ttule during

the previous year

In case the
repayfient
was made by
cheque or
bank draft,
raether the
sarE l/as
repaid by an
account
payee cheque
or an
account
Payee bank
draft.

Arcunt of repaynEnt of
loan or deposit or any

specj.fied advance
received otherwise

than by a cheque or
bank draft or use of
electronic clearing

system through a bank
account durj.ng the

previous year

d. Particulars.of repayment of loan or deposit or any specill€d ad\rdnce in an amount exceeding the limit specifud in section
269T recei\ed otherwise than by a cheque or bank drdft or use of electrcnk clearing slsteri tt rorgh i'ba;ii.io,ni -'
during the previous )€an-

Address of the payer Aadhaar tlumber of the
payer, if available

D
M .0mJ.l

IIAR

ao

s
* *

&(

Aadhaar Number

of the payee, if
avai.lable



e. Paticulars of repayment of loan or deposh ot any specified advdnce in an amount ereeding the limit specified in sectbn
269T recei\ed by a cheque or bank diafr which is not an account pa)€e cheque ora(count pa!€e bank drdft during the
prevrolrS yean-

St, No. tlame of the
payer

Address of the payer PerrBnent Account
tlumber (if ?valtable
trith the asse5see) of
the payer

Aadhaar Nu ber of the
payer, if availabte

Alount of repaymnt of
loan or deposit or any

specified advance
received by a cheque

or bank draft rhich is
not an account payee

cheque or account
payee bank draft

during the previolrs
yea r

Note: Particulars at (c), (d) and (e) need oot be given in the case of a repayment of any loan or deposit or specified advance taken or accepted
from covemment, Govemment company, bankiitg cornpany or a corporation established by a Ceotra! State or Provincial Act

32.a. Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to the extent available

Sl. Assessment Nature of
No, Year loss,/allouance

Aiount as
returned (if the

assessed
depreciation is

less and no
appeat pending

then take
assessed)

Atl Amunt as adjusted
tosses/al1o{ances byyithdrawatof
not alloued under addltlonal
section 115BAA / dep.eciation on
115BAC / 115BAD account of optj.ng

for taxation under
Section

U.58AC,/ U5MD (To be
fitled in fo.

assesSnent year
2021-22 only)

Anount as assessed
(gj.ve reference to

relevant order)

Remarks

Arnount 0rder
U/s &
Date

b. Whethera change in share holding ofthe company has taken phce in the previous year due
to whkh the losses incurred priorto the prevbus !€ar cannot be aiowed to be caniad
forward in tems of sectlon 79 ?

c. Whether the assessee has incured any speculation loss refured to in section 73 during theprevious year ?
No

Please tumlsh the detaib ofthe same. ?o

d. Whetherthe assessee has incuned any loss referred to in section 73A in respect ofanyspecified business during the previous !€ar

Please tumish the detaib of the same. to

e. ln case of a company, please state thalrvhether the company is deemed to be carrying on aspeculaton busrness as refuned in eplanahon to sectio;73i

Please fumish the detaib of the same. {o

{80J.!

&

**

31. Sectjon-wise details ofdeductjons. if anyadmissibh Vlq orChapter Ut (Section IOA, Sectjon IOAA). l{o



Sl. No Section under which deduction is
clai led

Amounts adnissibte as per the provision of the Income-tax Act,1961 and
fulfils the conditions, if any, sp€ci.fied under th€ relevant provisions of

Income-tax Act, 1961 or IncoiE-tax Rutes, 1962 or any other guidellnes,
circular. etc, lssued in this behaLf.

34.(a). Whetherthe assessee is required to deduct orcollect tax as perthe provisions ofChapterXVllE or Chapter)(MlB8,
phase tumish ?

St. Tax
tlo. deduction

and
cotlection
Account
l{uEbe.
(TAr)
(1)

Total
amount of

parnent or
receipt of
the nature
specified
in column

(3)
(4)

secti.on

12)

Nature
of
payl|Ent

(3)

Total
anount on
wtich tax

llas
required to
be deducted

or
collected

out of (4)
(s)

Total
anount on
which tax

rtds
deducted or

cottected
at

specified
rate out of

(5)
(6)

Anount of Totat
tax amount on

deducted or which tax
collected ras

out of (6) deducted or
(7) collected

at tess
than

specified
rate out of

(7)
(8)

Aoount of Anount of
tax tax deducted

deducted or or collected
collected not

on (8) deposited to
(9) the credit

of the
Central

Governnlent
out of (6)

and (8)

(10)

I
I
I

I
,

I
I

I

I

I
I
I

!
i

a0 a0 a0 a0

(b). Whether the assessee is required to fumish the statement oftax deducted or tax collected ?

a0 l0 {0

sl.
No.

Please fumish the detaib

Tax deduction and Type of Fonr
collecti.on
Account llurSer
(TA',r)

Due date for
furnishing

Date of
furnishlng, if
furnished

lhether the
statemnt of tax
deducted or
cotlected
contai.ns
infomation about
atl. detaits/
transactions
uhich are
required to be
reported

Ptease furnish list of
detai.ls/t ransactions
v/tich are not reported.

(c). Whether the assessee is liabh to pay interest under section 201(1A) or section 206C(7) ?

Please fum15h

51. No Tar deduction and
cotl.ecti.on Account Nober
(TAr{)

(1)

A[ount of interest undea
section 201(1A)/206C (7) is

payabte

t2t

Arnount paid out of column (2) atong lrith date
payrcnt,

(3)

Aiount oate of paFEnt

l0

1090r.1
IIAR

&

*
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35.(a). ln the case of a trading concem, gi\,€ quantitati\,e details of prinicipal items of goods tradedl

sl.
No.

Item
Name

Unit
Name

openinq stock Purchases durinq the
Pervlous Year

Sales during the
pervious year

Closing stock sho rtage/excess, if
any

1 0 0 0 0 0

(b). In the case ofmanufacturing concem, give quantjtati!/e detaib ofthe prinicipalitems ofraw materiab, fnished products
and by-products.

a. Raw materials:

S1. Item ljnit
No. Name l,lame

Purchases
during the

pervj.ous
yea r

Consumption
during the

pervious year

Sales
duri.ng the

pervj.ous
year

Closi.ng
stock

Yietd of
finished
products

Percenta9e
of yield

0pening
stock

Sho rtage/exces s ,

if any

B. Finished producG

opening stock Purchases during
the pervious

yea r

Quantity Sales duri.ng the
manufactured perviousyear

durinq the
pervious year

Closing stock Shortaqe/excess, if
any

sl.
No

Item
Name

unit
Name

c.8y-products

st.
No.

Iteo Unit
NaiE l{aoe

opening stock Purchases during
the pervious

yea r

Consumption Sales during the
during the pervious year

pervious year

Closlng stock Shortage/excess, if
any

36 (a)' whetherthe assessee has received anyamount in the nature ofdMdend as referred to in sub-clause (e) ofclause (22) ofsection 2 ?

Phase tumbh the following detaib:-

Sl,. No A,nount recei.ved Date of receipt

17. Whetheranycost audit was canied out ?
NO



cive the details. if any, of disqualification or drsagreement on any matter/itenv\ralue/quantrity as may be
reported/identned by the cost auditor.

38. Wrether any audit was conducted u nder the Central Exc ise Act. 1944 ?

Give the details, if any, oldbqualifcaton ordisagreement on any matter/itenvvalue/quantity as may be
repo rted/ilentifed by the auditor

39. Whether any audit was conducted under section 72A ofthe Finance Act, 1994 in relation to '/aluation of taGble services
as may be reported/klentified bythe auditor. ?

I

give the details, if any, of disqualificatjon or disagreement on any mafter/itefiVvdlue/quantity as may be
reported/identified by the auditor.

40. Details regading tumover, gross proft, etc., forthe previous y'earand preceding previous year:

Sl. No. Particulars Previous Year

0.64

Preceding previous Year

188201130

920685 r88201130

Totat 3173?1411

(b) Gross profit 2029596 317517471 0.49

(c) Net profit / 2029596 317577477 0.64 920685 188201130 0.49

Stock-in- 28741909 317571417 36475796 188201r309.05 19.38

Finished
9OOdS
Producd

4l' Please tumish the detalls ofdemand raise-d^o_r retund issued during the prevbus year under any tax laws other thanlncome-tax Act, 1961 and Wealtfi-tax Act, 1957 alongwith detaiE ofreh,Ant proceeainqs. 
-

51. No. Financial year to
ntich demnd/refund
relates to

Nane of other Tax Type (DerEnd
Lav raised/Refund

received )

Dat€ of
deoand
raised/refund
received

Amolnt Reoarks

42 a whether the assessee is required to fumish statement in Form No. 61 or Form No. 6tA or Form No. 618 ?

**
a

IIAR
a090Jl

&

t,lo



st.
No.

Income tax
Department
Reporting Entity
Identlfication
Number

Type of Fonn Due date for
furnishing

Date of
furnighing, if
furnished

Vihether the Fonn Please furnish list of
contains the details/t ransactions
information about which are not reported.
all detaits/
furnished
tran5actions
which are
required to be
reported ?

43.a. Whether the assessee or its parent entity or altemate reporting entity is liabh to fumb h the report as refened to in sub-
section (2)ofsection 286 ?

b. Please tumish the followinq details

Date of tumbhing ofreport

c.Please enter expected date of fumbhing the report

44. Break-up of totalependiture of entitbs registered or not registered under the GSTi (Thb Chuse is kept in abefance till
31st N4arch, 2022)

Total amount of
Expenditure

incurred during
the year

Expenditure in respect of entitj.es registered under GsT

Relating to goods Relating to Relating to other Totat payment to
or services entlties fatling registered registered

exempt from GST under composition entities entities
scheme

51.
No.

Expenditure
retating to

entities not
registered under

GST

a0{0 (0 t0 <0 l0

Accountant Detail.s

Accountant Details

Membership Number

rRN lFirm R€gistratiofl
Number)

409053

oo1526tC

A (ESHRI Al{D CO, OUmXA ROADTHOUSAGARHT, B.Deoghar H.O, Deogh.r, DEOCHAR. 35-rh.rkhand, gl-tn. a,Plncodc . a1411.2

.r0905i

**

Place DEOGHAR

IIAR

&(

t)



Date 09-NoY-ZO2a

Description of the Block
of Assets/Class of Assets

Building @ 10%

Description of the Bl.ock
of Asgets/Class of Assets

Additions Deta.its (From Point No.18)

Description of the Block
of Assets/Class of Assets

Totat
Vatue of

Purchases
(B)

(1+2+3+4)

totaL
Value of

Purchases
(B)

(I+2+3+4)

I

I

Furnitures & Fittings @ 10%

Plant .nd l'!achinery @ 15%

oescription of the Btock
of Assets/Class of Assets

nt and Machinery 6) 40%

Total
Value of

Purchase5
(B)

( r+2+3+4)

SL

NO

Date of
Purchase

Purchase
Value

(1)

Date put
to Use

CENVAT

(2)

st
No

s1
No

Date of
Purchase

Date of
Purchase

Adjustments on Account of

Adjustments on Account of

Purchase
v.1ue

(r)

Date Put
to Use

CEI{VAT

(2)
Change in

Rate of
Exchange

(3)

subsidy or grant
or

reimbu lseiEnt ,

by uhatever nane
catled

(4)

Purchase
vatue

(1)

Date put
to Use

CENVAT

(2)
Change in

f,ate of
Exchange

(3)

subsidy or grant
or

reinbu rselllent ,
by ltlatever naoe

calld
(4)

st
No

Date of
Purchase

subsidy or grant
OT

rei.mburSeDent,
by {hatever name

called
(4)

Adj ustments on Account ofPurchase
Vatue

(1)

Date put
to Use

CENVAT

(2)
Change i.n

Rate of
Exchange

(3)

oeductions Detaits {From point No.18)

*
l{Ro5:l

Adju5tments on Account of

change in
Rate of

Exchange
(3)

Total

Purchases
subsidy or grant (B)

or ( t*2*3.q)
reimbursement,

by whatever name

calted
(4)

I)



Oescription of the Block
or Assets/ctass of Assets

s\. $o sate of Sale
Anount llhether

deletions
are out
of
purchaseS
put to
u5e for
less than
I80 days

,lhether
deletions
are out
of
purchases
plrt to
use for
tess than
189 days

Building @ ro%

Description of the Block
of Assets/Class of Assets

51. No Date of Sate

Furnitures & Fiftings @ 10%

Description of the Block
of Assets/Class of Assets

51. No

Plant and Machinery s^ t5%

Description of the Block
of Assets/Class of Assets

Planr and Machinery G) 4O%

This fore has been digttally sig,ned bv
aJrd issuer

AJAY n}t/ti haviDg pAN ATOP(6788Q from IP Address DEOGIUR or Z4/Ot/2e22 05:49136 ptlDsc St.No

Corsuoer Services Lildted,OLEccrtifyfug Authority

Irhethe r
del,etions
are out
of
purchases

Put to
use foa
less than
190 days

l
18549191C =e-ltudhra Sub CA for Class 2 fndividuat 2014,

&
ra

t

Aflount

Date of Sale
Anount

51. No Date of Sale

less than
180 days

Ilrether
deletions
are out
of
purchases
put to
use for

HAR
1tn051

*

-r-



TIWART AUTOMOBILES PRTVATE LTD.
ReBd. Off.:-QTR NO. 4, TypE A/i , RAtt VtHAR, KANyApUR SATELUTE TOWNSHtp, AsANSOL 713305

Showroom:- Lakhikundi, Airport Road, Dumka,g141O1

Bala Sheet as at 31st March, 2021e

EQUITY AND TIABITITIES
I Shareholders Fund

a)Share Capital
b) Reserves & Surplus

Non.current Liabilities
a) oeferred Tax Liabalities (Net)

b) Long Term Provisions

Current Liabilities
a) Short Term Borrowings
b)Trade Payables
c) Other Current Liabilities
d) Shon Term Provisions

A55ETS
I Non-Current Assets

a) Fixed Assets
i) Tangible Assets
ii) tntangible Assets

b) Non current lnvestments
c) Long Term Loans & Advances

2 Cunent Assets
a)lnventories
b) Trade Receivables
c)Cash and Cash Equivalents
d) Short Term Loans & Advances
e) Other Current Assets

Notes 31.03.2021
t

12,s00,000
3,448,854

31.O3.2020

t

1

2
12,500,000
2,133,476

15,948,854 14,633,476

3

4

5

6

13,102,s84

734,368
9,863,030
1,272,334

27,478,42t
L,637,915
4,224,367

312,890
24,972,336 33,653,s87

Total 40,921,190 4a.2a7.063

3,417,088 4,481,959

3,417,08E 4,481,959

7

8

9

10

11

72

28,74r,909
899,433

23t,527
7,63L,233

36,476,066

335,145

2,t72,560
4,881,333

SummarySignificant Accounting policies
The accomp-anying no,", 

"." 
rri,"i"a.i*n ofthe financial statements

-As 
per our report of even date attached

Fo. A l(eshri and Co.
FRN:015261 C

(Chartered Accountants)

37,504,702 43,805,104

Total 40,92 247,063

4ry
Aiay (umar
Proprietor
M. No.409OS3

(

l'l **

Place: Deoghar
Date: 09th November 2O2t

Director
(Dr. JoSendr Tiwari)

Director
lroSendr. Tiwari)

IIAR
am05-1

Particulars

For and on behalfof the Board of Directors



Particulars

REVENUE
Revenue from Operations
Less : Excise Duty
Revenue from Operations (Net)
lncrease in lnventories of F6/WlP/Stock-in-trade
Other lncome

EXPENSES
Purchases of Stock-in-Trade
Employee Eenefit Expenses

Finance Cost

Depreciation & Amortisation Expenses

Other Expenses

Profit Before Exceptional and Extraordinary ltems & Tax
Exceptional lncome / Expenses

P.ofit Before Extraordinary ltems & Tax
Prior Period ltems
Extraordinary ltems

Protit Eetore Tax
Tax Expenses

Current tax
Deffered Tax

Profit/(Los5) for the period

As per our report of even date attached
For A Keshri and Co.
FRNr 015261 C

Notes

14 377,577,A77 188,201,130

31.03.2021 31.03.2020
t

t5
15

Total

18
19

20
2t

Total

377,577,477

17,734,7s71
18,891,635

188,201,130
7,2L2,546

70,7t9,229
328,735,355 199,532,905

u 307,84A,757
9,239,515
1,603,409
7,064,87 L

6,949 273

782,920,O73
5,247,840
3,L65,7 79

7,064,87r
6,2t3,717

2,O29,596 920 685

2,029,596 920,685

2,029,596 920,685

714,278 473,730

1,315,378 506,955

7.75 0.68

For and on behalf of the Board of Directors

326,705,759 t98,672,220

Director
(JoSendra T;wari)

(lk

t
a

Place: Deoghar
Date: 09th November 2OZ1

Director
(Dr. JosendrTiwari)

ARt)
{{fi)

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LTD.
Re8d. Off.:-QTR NO. 4, TypE A/ , RAtL VtHAR, KANYAPUR SATETUTE TOWNSHtp, ASANSOT - 713305

Showroom:. Lakhikundi, Airport Road, Dumka-814101
Profit and Loss for the period ended as on 31st March 2021

Earnings per Share

Basic EPS (in t)
Face value per Equity Share Rs. 1O each

(Chartered Account,ants)

n47
( Aiay KumSr
M. No. 409053

*



TIWARI AUTOMOBITES PRIVATE LTD.

Notes to Accounts

1. SHARE CAPITAL
31,03.202r

I

12,s@,000.00

31.03.2020

?Authoriied Share Gpttal :
Equity Shares 12,50,0OO of Rs. 10 each

lssued Subscribed and paid Up Capital :
Equity Shares 12,50,000 of Rs. 10 each

12,500,000.00
12,500,000.00 12,500,000.00

.00 12,s00,0@.00
12,500,000.00 12,s00,000.00

2. RESERVE AND SURPI.US 31.03.2021

t
31.03.2020

ISecurities Premium Account

Surplus

Net Profit/loss after tax transferred from the Statement
2,133,475.83

1,315,377.73
L,626,521.70

505,954.73
3,448,853.55 2,133.475.83

3,448,853.55 2,133.475.83

3, SHORT TERM BORROWINGS
31,03,2020

t
650.632.00

21,s77.789.N

s,2s0,000.00
13 102,584.00 27,478,42!.@

4. TRADE PAYAETE

1

Allahabad Bank

state Eank of tndia
State Bank of lndia Covid Loan
HDFC Credit Card
Or. Jo8endr Tiwari
Akhilesh Sin8h
MunnajerulHassan
Shankar Singh
Tiwari Autobikes

Trade Payable

5. OTHER CURRENT t-tABlLtTtES

6. SHORT TERM PROVISION

31.03.2021

734,368.00

3r,03.2020
?

1.637,915.00

31.03.2021

{
4,518,031.@
4,175,843.N
3,711,578.00

697,L32.@

734,368.00 1,637,91s.00

31.03.2021

I
714,218.00

72,188.00

18,000.m
25,000.00

9,033,624.00

41,03.2020

I
413,730.00

9,000.00

25,000.00

3,776,631.@

3t.03.2021 31.03.2020
l1

1,27 2,354 .OO

a09051

IIAR
t
p:

&
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Provision for Vehicle Registration & Insurance Fee

Provision for taxation
GST Payable
TCS PAYABTE

TDS Payable

Audit Fee payable

Sundry Creditors (Expenses)
Salary payable

Advance from Customers



TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE I.

Notes to Accounts

8. INVENTORI ES

Vehicle - Traded Goods
Spares, parts & Accessories

9. TRADE RECEIVABTES

Secured - Considered Good
Outstanding for less than six months
Others

10. CASH AND cAsH EQUIVATENTS

Cash on Hand
Balance with Scheduled Banks

in Allahabad Bank, Dumka
in State Bank of tndia, Dumka
in HDFC Bank, Dumka

11. SHORT TERM TOANS & ADVANCES

Advances & other recoverables including Deposits recoverable in cashor in kind or for value to be received .
Gst tnput Credit
Advance lncome Tax _ TDS
lncome Tax Refundable
Baidhyanath Enterprises
Basukinath Traders
OTHERS AS PER TALI-Y DATA
Spencer Distillaries private Limited

12. OTHE R CURREN T ASSETS

Preliminary Expenses (to the extend not W

31.03.2021

{
28,7 4L,909

31.03.2020

t
36,416,066

28,747,909 36,476,066

31.03.2021

{
31.03.2020

t
899,433

335,145

899,433 335,145

31,o3.202L 3t.03.2020
t1
121550 254680

95,4s0

1,4,527
146,424

7,771-,456
231.,527 2,71.2 ,560

3t.03.2027

t

3,775,350
3,315,181

540,702

31.03.2020

{

3,140,653

240,680

1,500,000
4,881,3337,637,233

31.03.2021

t
31.03.2020

I
1&(

*
RHAt)

l!p0

I:D

o



NAItiE OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS

STATUS
WARO NO
D.O.t.
EMAIL ADORESS
RETURN

i33.'J.?.j35:,',3iti.lif J#3'''oroLossAccouNr
LESS : ALLOWED DEpRECAT|ON

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOi,E ROUNDED OFF U/S 2E8A

TAX ON RS. 2746990 @ 25%

fff 
^:?,Ii,6li^?H36l3i:i5.' " 

*,"

?3i[]5i lw.lr1Ei#ll_ff 
ily,"o", KANyApuR sArELLrrE rowNsHop,

PUB NOT INTwsorc-ie6iir ifi,ii,t"tl.tlH^*^ ,,3BZl 
_rrltri

: TIWARI AUTOMOBTL ES PRIVATE LIiTITED: AAECTI2ggD

deogharl23@
ontcrrunL 1riLING DATE : 24101/2 022&NO.:968251i 00240122)

gmail.com

D ETAILS OF BANK

COMPUTATION OF TOTAL INCOME
P

DB

2746992

2029596
1064871
3094467
-347475

2746992

2746992
2746992
2746990

P

6867 4A

686748

ruer pROrlrasSHowN iNTHEFROFIT AND LOSS ACCOUNITAX @ 1570 ON BOOK PROFIT OF RS. 131 5378 U/S 115J8eoo sealrt elrD EOUCATION C ESS @ 4%

1315378
197307

7892
205199

27470
ttqua

714218

HtcHER OF (71421E OR 205r99)

ffii,*",o*.
-*-*#tffi#"*o.,ro,
^?3i'lEsftiJ, 'f3*

INTEREST U/S 2348
INTEREST U/S 234C

TAX ROUNDED OFF I lis 
"AAO"@

540702
173516

50000 5oooo
123516

3705
12350
8258 24313

147829
147830

147830

NAIVE RADD S o ETH KBAN BRANCH
I FS CODEALLAHABAD BANK

DUMKA ALLAO211072 50 27327so7 CURRENT
HDFC BANK
DUMKA HDF c0001740 1740200000121 CU RRENT

46304
101030
164.180
29791

199397

147830
NIL

__4cq-uN-T Nb. - rype or a6E6UIi-



INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLE OGEMENT
t\Nhere rhe data ofrhc Rcrum oftncome in Form ITR-l (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUCAM), ITR-s, tTR_6, ITR_7

filed and verifiedl
(Pleas€ see Rule 12 ofthe lncome-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2021-22

PAN

N r)rc

'\ddr!ss

Status

Filed u,is

AAECTI299D

TIWARI AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED

QIJAR rER No 4 . TYPE A/lll , RAIL vlHAR, KANYAPUR SATELLTTE TowNSHop, ASANSOL , 32-west Bengal ,gtlndia
. ?t3305

Private Company Form Number ITR_6

139( I ) Retum filed on or before due date e-Filing Acknowledgement Number 96g251100240122

Current Y€ar business loss. ifany

lotal lncorne
!
E Bool Prolll under MA f. rlhere aoolicable

e Adjusred Total Income under AMT, rvhere applicable

g Net tar payable

! lnterest and Fee Payable
:1

I loul ta\. interest and Fce palable

lll\c,t I'ri(l

(+)l a\ Pa) able /(rRefirndable (6-7)

l)ividcnd Tax Pavable
!'

! lntcrest Palablc

E'c lotal Ditidend tax and interesr palable

-! tJ\es Paid
3

(+)'ftl)i Payable /C)Refundable (l l-12)

Accreted lncome as per section ll5TD
!
3 Addilional Tar payable u,/s I l5TD

! Interest payable u,rs I 151'E
a!s Addtional-Ia\ and inlerest payable
g

I I r\ rnd inleresl Daid
<-,

( f )l a\ Pa)able /(-)Rclirndable ( t 7-t8)

System Genemted

llarcode/QR Code llll FEtfril,q- ttIffi ffi ll ll I

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0

II

t2

l3

t4

t5

t6

l7

t8

t9

0

27,46,990

13, r 5,378

0

1,14,218

24.313

?,38.531

7.38,532

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

lhirrelunr has been digilally signed bv JoGENDR TIWARI in the capacity of Managing Director haviog pAN ADLP1.5E69N from lp address10.1.213.t35 on 2441-2022 t7:53:26

;i:,::[:": :]r 
314822s & 12742374t345t24302cN=IDsisn sub cA for consumers 20l4,oU{enifyirs Autho.ity,HcrD rechnologies

AAECT 129D06%12t r | 0o24mt226B33FF7s7gsc92c26 
I 8IBBCE6CF2JEB3 777EFD87

DO NOT SEND TIIIS ACK NOWLE DG E ]!I ENT TO CPC, BENGALURU


